LICITA
Câmara Municipal de Aurora

Poder Legislativo
CNPJ n° 12.483.558/0001-54

AODE
FisS4
Rubrica

TERMO DE HOMOLOGACÃOE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS n°
2021.02.04.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO 0 mesmo para que surta os
devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa J0Ão PAULO FARIAS LOPES, inscrita no CNP) sob o no
17.365.030/o001-02, totalizando sua proposta em R$ 90.000,00 (noventa mil
reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Câmara Municipal de Aurora CE, 01 de março de 2021.

Yanne Marina Leite Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Aurora

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá CEP: 63.360-000- Aurora CE

Câmara Municipal de Aurora

CNPJ n°12.483.558/0001 Fls 155
OELICPoder Legislativo

Rubrica
ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE AURORA

AVISO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO. TOMADA DE PREÇOS n° 2021.02.04.1.
Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na assessoria, coordenação, organização e
realização dos serviços de suporte às atividades de comunicação e imprensa, junto a Câmara
Municipal de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante
Vencedor: a empresa JOÃO PAULO FARIAS LOPES, inscrita no CNPJ sob o n°
17.363.030/0001-02, totalizando sua proposta no valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), de
conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo e Adjudico a
presente Licitação na forma da Lei n° 8.666/93 Yanne Marina Leite Oliveira - Presidente da
Camara Municipal de Aurora.

Aurora/CE, 01 de março de 2021.

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá CEP:63.360-000-Aurora-CE

Camara Municipal de Aurora

LICITA
DEPoder Legislativo

CNPJ n 12.483.558/0001-5Els AS6SSÃO.

RuBrica

CERTIDAODEPUBLICACÃO

HOMOLOGACÃOE ADJUDICACÃO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria desta
Câmara Municipal (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente a
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS n° 2021.02.04.1,
cujo vencedor foi a empresa: JOĀO PAULO FARIAS LOPES, inscrita no CNPJ sob o n°
17.365.030/0001-02, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n°
105.232- (96.0056484-5)- 1 Turma.

Aurorà/CE, 01 de março de 2021.

Raquel Leiteforquato Grangeiro
Presidente da Comissão de Licitação

Responsável

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá - CEP: 63.360-000-Aurora -CE